平成28年2月吉日

上田高校関東同窓会 65期の皆様

                      関東同窓会 65期 代表幹事

                           上原 昇（2組）

                           丸山暢久（4組）

                           宮原 豊  (9組)

上田高校関東同窓会・年会費納付のお願い

日頃から関東同窓会に対しご協力いただきありがとうございます。

現在、関東同窓会では年 2 回の会報発行、年 1 回の総会開催などの活動を行っ

ておりますが、上田の同窓会本部とは独立した組織で運営しており、運営費用

は関東在住の同窓生の年会費（2千円）と寄付により全てが賄われております。

現在、関東同窓会では会報を送付している 5,700 名の会員のうち年会費（平成

27年度分）を納付しているのは 1.200名と 2割強に留まっています。

平成 27年（2015年）度の収支見込みですが、昨年総会での母校室内楽班招聘

による支出増等で、10～20万円程度の赤字となる見込みです。

上記の事情をご賢察いただき、この際、今年度の年会費さらには来年度以降の

分につきまして前納のご協力をお願いする次第です。

また、お気持ちがございましたら寄付の形でご協力をお願いいたします。

納付要領は以下の通りです。

・年会費は 2千円で、過去の未納分についての遡及はありません。。

・3月末までに納付された方のお名前は、6月発行の会報次号に掲載されます。

・今後の分も纏めて納付された場合、前納分として登録されます。

・寄付の場合は振込用紙に、その旨、記載ください。

・お名前と卒期（65期）を振込用紙に必ず記入ください。

・納付方法：

振込用紙は会報に同封しておりますが、無い場合、振込口座は次の通りです。

郵便局からの振込：口座番号 00100－1－568921 上田高等学校関東同窓会

銀行からの振込：ゆうちょ銀行 019店 当座 0568921 上田高等学校関東同窓

会

以上